[image: image1.jpg]World Food Programme
Programme Alimentaire Mondial
Programa Mundial de Alimentos
(oetlalt 205 zali

SAVING
LIVES

CHANGING
LIVES

国連WFP協会評議会　入会申込書　（評議員）

	入会希望日
	年　　　　　月　　　　　日

	ふりがな

	氏名・法人名

	住　所
	〒

代表者様　　（法人でお申込の場合にはご記入ください）
	ふりがな

	氏　名

	役　職

担当者様　　（法人でお申込の場合、ご担当者のご連絡先をご記入ください）

	ふりがな

	氏　名

	部署・役職

	住所
（上記法人名記載欄と違う場合のみご記入ください）
	〒

	Tel

	Fax

	E-mail
	＠

	ご入金後の
領収書
	□要　　 □不要

	各種ご案内の
受け取り希望
	□メール　□郵送　　□不要

～ご提出先～
FAXまたはメールでご提出ください。
Fax：045-221-2534　E-mail：kigyo@jawfp.org
本申込書を受領後、国連WFP協会事務局よりご担当者様宛に請求書を送付いたしますので、　　　年会費のお振込みをお願い申し上げます。
WEB
​
Page 2 of 2